
____________________________________________________________________________________________________ 
Městský úřad Louny, Mírové nám. 35, 440 01  LOUNY, CZ – Czech Republic 

TEL: 415 621 142, FAX: 415 621 100,  E-MAIL: starosta@mulouny.cz , www.mulouny.cz  
 

 
Krajský úřad Ústeckého kraje 
Odbor regionálního rozvoje  
Velká Hradební 31118/48 
400 02  ÚSTÍ NAD LABEM 
 
Datová schránka: t9zbsva 
 

            
  
Louny dne (dle el. podpisu)  
čj. 116/24/st 
 

 

Žádost o změnu 
 
Vážení, 

 

dovolujeme si požádat o změnu původně plánovaných nákladů rozpočtu v žádosti o dotaci 

v rámci projektu „Rozvoj doprovodné infrastruktury v okolí cyklostezky Ohře v Lounech“ 

podaného do dotačního programu „Podpora rozvoje cestovního ruchu v Ústeckém kraji“ dne 

16.02.2024.  

Vzhledem k nesouhlasnému stanovisku vodoprávního úřadu k umístění lavice roháčů, kdy je 

Masivní lavička s motivy brouka roháče dle § 67, odst. 2 vodního zákona jinou překážkou, na 

kterou se vztahuje zákaz jejího umístění, povolení a provedení v aktivní zóně záplavového 

území, jí nebudeme uplatňovat z poskytnutých dotačních prostředků.  

Zároveň z důvodu tréninku veslařů a úzké řeky nebudou pořízeny také původně plánované 

lodičky k realizovanému molu – mohlo by dojít k jejich srážce při provozu na řece.  

Na základě výše uvedeného dojde ke snížení celkových nákladů projektu, nicméně i při 

tomto snížení zůstane výše dotace zachována nad limit požadovaný podmínkami programu. 

Rovněž závazný ukazatel (max. 70 %) zůstane zachován. 

V příloze zasíláme upravený rozpočet k projektu. Vzhledem k tomu, že projekt se již 

realizuje, jsou zde uvedeny skutečné náklady u ostatních prvků. 

Předem děkujeme za vyřízení žádosti. 

 
S pozdravem 

 

 
 
 
Mgr. et Bc. Milan Rychtařík 
starosta města  

mailto:starosta@mulouny.cz
http://www.mulouny.cz/


a. Plánovaný rozpočet nákladů

je plátcem DPH   (bez nároku na uplatnění odpočtu)                        x

není plátcem DPH

Plánované 
uznatelné 
náklady na 
území ÚK

Plánované 
uznatelné 
náklady na 
území ÚK

v Kč bez DPH v Kč s DPH v Kč bez DPH v Kč s DPH

Druh 120 000 120 000 0 0

Druh 6 500 6 500 6 500 6 500

Druh 210 000 254 100 199 200 241 032

Druh 28 000 33 880 0 0

Druh 11 000 13 310 7 980 9 655,80

Druh 7 000 8 470 7 900 9 559

Druh 180 000 217 800 199 749,84 241 697,31

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

562 500 654 060 421 329,84 508 444,11

Skutečný podíl dotace na uznatelných nákladech projektu na území ÚK 70,00% 355 910,88

Pořízení odpadkového koše – 1 ks

Pořízení lavičky na sezení – 1 ks

Pořízení lodiček – 2ks

Instalace mola

Solární sloup s nabíjecí stanicí pro elektrokola

NÁKLADY CELKEM:

DOTAČNÍ PROGRAM                                                                                                                                          
"PODPORA ROZVOJE INFRASTRUKTURY CESTOVNÍHO RUCHU V ÚSTECKÉM KRAJI 2024"

Žadatel: Město Louny

Žadatel 
(označte křížkem) 
/*doplní žadatel*/

V případě, že je žadatel plátcem DPH, všechny částky v tomto rozpočtu vyplňuje v celých Kč bez DPH. 
V případě, že žadatel není plátcem, všechny částky vyplňuje v ceně konečné.

Název projektu: Rozvoj doprovodné infrastruktury v okolí cyklostezky Ohře v Lounech

Příloha žádosti a) Plánovaný rozpočet nákladů projektu

Projekt na ukotvení mola

Druh nákladu

Zhotovení roháčů

Skutečné náklady




